Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2017            № 1366

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление мэрии города от 26.06.2012 № 2633

«О создании комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных

образовательных учреждений муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 26.06.2012 № 2633 «О

создании комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных

образовательных учреждений муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области»  следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных

образовательных учреждений муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный

постановлением мэрии города от 26.06.2012 № 2633, изложить в новой

редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и  сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы мэрии города              Я.А. Аблов

«26» 05.2017г.

consultantplus://offline/ref=8CA3D0504F56763BA6A5B446C001A59396910338BCA0413E977EDB4F62072E32A7803ABD71AC4B8E455298zB7DF
consultantplus://offline/ref=8CA3D0504F56763BA6A5B446C001A59396910338BDA24437917EDB4F62072E32A7803ABD71AC4B8E45529AzB7FF

         Приложение

к постановлению мэрии города

от «26» 05.2017г.

Состав

комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных

образовательных учреждений муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области

Георгиц

Наталья Викторовна

- заместитель начальника отдела образования мэрии

города, председатель комиссии

Ежова

Елена Петровна

- главный специалист отдела образования мэрии

города, заместитель председателя комиссии

Коновалова

Марина Владимировна

- депутат городской Думы муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, заведующий муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад № 16», секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Богаченко

Надежда Павловна

- заместитель главного редактора «Муниципальной

информационной газеты» и сетевого издания

«ЭСМИГ»

Ваюева

Тамара Никитична

- председатель профсоюза работников народного

образования и науки Еврейской автономной области

(по согласованию)

Вейцман

Евгения Александровна

- заведующий муниципальным казенным

дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад № 11»

Кириллова

Юлия Романовна

- администратор семейного портала города

Биробиджана «Бирмама.ру» (по согласованию)

Люлько

Марина Викторовна

- специалист отдела финансового, правового и

кадрового обеспечения территориального органа

Федеральной службы по надзору в сфере

здравоохранения по Еврейской автономной области

(по согласованию)